CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-​ Số: ..../QĐ-...

-​ [Địa điểm]

-​ [Ngày] tháng [Tháng] năm [Năm]

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hợp đồng lao động

[Tên doanh nghiệp]

[Tên người đại diện có thẩm quyền]

-​ Căn cứ vào quy định của Bộ luật Lao động;

-​ Căn cứ vào hợp đồng lao động số ... ngày ... tháng ... năm ... giữa [Tên doanh

nghiệp] và ông/bà ...;

-​ Căn cứ vào đơn xin nghỉ việc hưởng bảo hiểm thất nghiệp của ông/bà ... ngày

... tháng ... năm ...;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hợp đồng lao động đối với ông/bà ..., công việc: ..., chức vụ: ...,

chấm dứt hiệu lực kể từ ngày ... tháng ... năm ...

Điều 2. Ông/bà ... có trách nhiệm bàn giao công việc cho [tên người nhận bàn giao]

trong thời hạn ... ngày kể từ ngày ký quyết định này.

Nơi nhận:

Ông/bà ...

Lưu: VT, [tên phòng ban]

[Tên người ký]

Đại diện
(Ký, ghi rõ họ tên)

https://slimcrm.vn/?utm_source=blog-slimcrm&utm_medium=organic&utm_campaign=mau-quyet-dinh-nghi-viec

[Chữ ký]

[Dấu]

https://slimcrm.vn/?utm_source=blog-slimcrm&utm_medium=organic&utm_campaign=mau-quyet-dinh-nghi-viec